
                               2023 年 6 月 8 日 

教育関連事業者ネットワーク会員様 

 

教育関連事業者ネットワーク 

代表理事 清水登志男 

令和 4 年度通常総会のご案内 

 

若鮎おどる季節、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

表記通常総会を下記の通り開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。 

記 

期日 令和５年 7 月 2 日（日） 

会場 静岡駅前会議室 A 館 401 号室 

静岡市葵区紺屋町 8－12 

３，時間 13：00～14：４５ 

  12：40 から会場に入ることができます。 

４，欠席される方は、委任状の提出をお願い致します。 

 

 



委任状 

 

2023 年    月    日 

 

令和 4 年度通常総会に出席できませんので、すべての権限を通常総会議長に委

任します。 

 

会員氏名                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



当日議事内容 

 

１， 令和 4 年度事業報告財務諸表の報告 

２， 令和 5 年度事業計画 

6 月 25 日「塾と私学の情報交換会」 

9 月から「内申点セミナー」計 9 回（予定） 

公立高校への学校説明会の働きかけ 

等々 

３， その他、教関ネット運営などについての意見交換など 

 

 


